本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：002929          证券简称：润建股份           公告编号：2021-030

债券代码：128140          债券简称：润建转债

润建股份有限公司

2021年第一季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021年1月1日至2021年3月31日。

2、预计的经营业绩：同向上升。

        3、业绩预告情况表：

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：50%-70%

盈利：4,072 万元

盈利：6,108 万元-6,923 万元

基本每股收益（元） 盈利：0.27 元/股-0.31 元/股 盈利：0.18 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

润建股份有限公司（以下简称“公司”）是新基建与数字化创新先行者，业务

范围包括通信技术服务、云与IDC服务、电力与新能源业务、行业数字化业务领

域，公司各业务板块相辅相成相互支撑，保障公司进入快速增长新周期。在通信技

术服务领域，公司是通信技术服务、通信网络建设行业的主力军，中国通信技术服

务领域首屈一指的民营企业，中国移动排名首位的A级网络综合代维服务商，中国

铁塔公司五星级服务商。

2021年，公司业务布局战力凸显，通信技术服务保持稳定增长，云与IDC服

务、电力与新能源业务、行业数字化业务快速拓展，技术研发高效推进，公司盈利

能力显著提升。

四、其他说明

本次业绩预告数据是公司财务部门初步估算的结果，未经会计师事务所审计，

具体财务数据将在2021年第一季度报告中详细披露，请投资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司

  董    事    会

2021 年 4 月 15 日